



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Urgent.Agency A/S

Struenseegade 15A, 5. sal, 2200 København N

CVR-nr. 37 76 98 35

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Emilie Holm Sandholdt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Urgent.Agency A/S Struenseegade 15A, 5. sal 2200 København N
	CVR-nr.: 37 76 98 35 Stiftet: 1. juni 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nille Nolsø Skalts Mads Harald Morten Quistgaard Frants Frank Nielsen, Formand
<b>Direktion</b>	Mads Harald Morten Quistgaard, (Direktør) Emilie Holm Sandholdt, (Adm. dir.)
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	TWIGLEAF ApS CVR-nummer: 35484930
<b>Kapitalinteresse</b>	Present ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med udvikling, analyse, design og koncepter for byer, brands og organisationer m.v. samt hermed anden beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.153 t.kr. mod 8.274 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -264 t.kr. mod 878 t.kr. sidste år. Årets resultat svarer til ledelsens forventninger.

Urgent.Agency har i 2022 fået en del nye kunder i Danmark og USA. Det har betydet en væsentlig stigning på toplinjen og dermed også øgede investeringer i rekruttering, oplæring og professionalisering. Disse investeringer har på den korte bane kostet på bunden. På længere sigt betyder investeringerne øget kapacitet og forventet øget økonomisk omsætning og overskud.

Siden 2021 har Urgent.Agency investeret i at forbedre vores sociale- og miljømæssige bundlinje markant. I 2022 er der investeret massivt i at påbegynde B Corp certificering samt i opstarten af et Open Call, hvor virksomheden ”donerer” sine kompetencer til et udvalgt velgørhedsprojekt. Disse investeringer har på den korte bane kostet på vores økonomiske bundlinje.

2022 har altså været præget af øgede investeringer i medarbejdere, bæredygtig omstilling og professionalisering. Langsigtede investeringer, der på den korte bane har haft konsekvenser for årets resultat, men som på sigt forventes at smitte positivt af på både den økonomiske-, sociale-, miljømæssige bundlinje.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.152.616</b>	<b>8.273.970</b>
1 Personaleomkostninger	-9.327.338	-7.010.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.560	-129.351
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-284.282</b>	<b>1.133.920</b>
Andre finansielle indtægter	620	17.284
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.400	-12.345
<b>Resultat før skat</b>	<b>-326.062</b>	<b>1.138.859</b>
Skat af årets resultat	62.269	-260.958
<b>Årets resultat</b>	<b>-263.793</b>	<b>877.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	0	877.901
Disponeret fra overført resultat	-1.013.793	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-263.793</b>	<b>877.901</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.341	204.901
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.341</u>	<u>204.901</u>
4 Kapitalinteresse	13.333	0
5 Deposita	213.400	208.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>226.733</u>	<u>208.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>322.074</u></b>	<b><u>412.901</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.404.337	3.927.825
Igangværende arbejder for fremmed regning	611.517	509.117
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	20.000	0
Udskudte skatteaktiver	24.526	16.953
Andre tilgodehavender	129.940	126.223
Tilgodehavender i alt	<u>4.190.320</u>	<u>4.580.118</u>
Likvide beholdninger	6.419	1.391.409
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.196.739</u></b>	<b><u>5.971.527</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.518.813</u></b>	<b><u>6.384.428</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	638.945	1.652.738
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.138.945</u></b>	<b><u>2.152.738</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	325.800	2.316.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	629.508	113.449
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	240.000	0
Selskabsskat	82.960	213.668
Anden gæld	1.801.600	1.588.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.379.868</u>	<u>4.231.690</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.379.868</u></b>	<b><u>4.231.690</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.518.813</u></b>	<b><u>6.384.428</u></b>

## 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	774.837	150.000	1.424.837
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	877.901	0	877.901
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.652.738	0	2.152.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.013.793	0	-1.013.793
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	750.000	0	750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-750.000	0	-750.000
	<b>500.000</b>	<b>638.945</b>	<b>0</b>	<b>1.138.945</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.583.520	6.859.360
Pensioner	587.037	34.348
Andre omkostninger til social sikring	78.576	54.719
Personaleomkostninger i øvrigt	78.205	62.272
	<b>9.327.338</b>	<b>7.010.699</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	16
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42.400	12.345
	<b>42.400</b>	<b>12.345</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	540.222	540.222
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>540.222</b>	<b>540.222</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-335.321	-205.970
Årets afskrivninger	-109.560	-129.351
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-444.881</b>	<b>-335.321</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>95.341</b>	<b>204.901</b>



## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	13.333	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>13.333</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>13.333</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Urgent.Agency A/S kr.
Present ApS, København	33,33 %	0	0	13.333
		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>13.333</b>

Selskabets kapitalinteresse har endnu ikke aflagt sit første regnskab, hvorved resultat og egenkapitalen ikke kan oplyses.

<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	208.000	335.000
Tilgang i årets løb	5.400	0
Afgang i årets løb	0	-127.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>213.400</b>	<b>208.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>213.400</b>	<b>208.000</b>

### 6. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TWIGLEAF ApS, CVR-nr. 35484930, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


